

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maió/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
1000 MEDIC DISTRIB. IMPORT. EXPORT. MEDICAM. LTOXYCONTIN 20 MG COM 30 CPR		428	3,000	448,5000	1.345,50
1000 MEDIC DISTRIB. IMPORT. EXPORT. MEDICAM. LTOXYCONTIN 40 MG COM 30 CPR		428	2,000	763,0700	1.526,14
ANGEOMED COM.DE PROD.MED.HOSP.LTDA	LUVA LÁTEX, TAMANHO PP, CAIXA C/100 UNID.	477	7,000	15,7900	110,53
BATTISTIN & PAGNONCELLI LTDA - ME	BOLSA PARA GESTANTE	429	20,000	24,9000	498,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA		468	2,000	1,3300	2,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE DE MEDICAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	468	1,000	11,9800	11,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE MÉDIA	377	1,500	135,0000	202,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE MÉDIA	468	0,330	135,0000	44,55
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE PLASTICA Nº 6	468	4,000	0,1000	0,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT CP II 50KG	377	5,000	30,0000	150,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT CP II 50KG	455	5,000	32,5000	162,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT CP II 50KG	468	5,000	30,0000	150,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE DO ESGOTO 75MM	468	2,000	3,7900	7,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE DA COMPACTA 45W	426	1,000	49,9800	49,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT 3,5X40	468	4,000	0,2900	1,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT 1L	468	1,000	6,1000	6,10
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT 280 GR	468	1,000	13,5000	13,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT	468	2,000	8,1400	16,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT	468	1,000	7,1200	7,12
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT FUROS 9X14X24	377	250,000	0,5100	127,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT FUROS 9X14X24	468	300,000	0,5100	153,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT 4X24 MEIO	468	55,000	0,5100	28,05
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT	377	2,000	41,0000	82,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT 75MM	468	0,500	42,9000	21,45
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCOES DE FEIRA	RUDE SOLT	468	1,000	3,0400	3,04
BRANCO E BRANCO COM DE MEDICAMENTOS LTDA	SERVIÇO DE MANIPULAÇÃO DE FORMULAS	437	1,000	232,2000	232,20
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	ABAIXADOR DE LÍNGUA	476	500,000	0,0300	15,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	ALCOOL 70% EMBALAGEM DE 01 LT	476	50,000	3,1500	157,50
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	Cilindro de Gases Medicinais, material de confecção em aço,	367	1,565	1.150,0000	1.800,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	Cilindro de Gases Medicinais, material de confecção em aço,	372	0,435	1.150,0000	500,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	PAPEL LENÇOL BRANCO DESCARTÁVEL P/MACA, LARGURA 50 CM, RL C/	476	15,000	5,9800	89,70
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	PAPEL LENÇOL BRANCO DESCARTÁVEL P/MACA, LARGURA 70 CM, RL C/	476	10,000	7,8000	78,00
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS	SERETIDE 50/250 MG	465	1,000	149,1100	149,11
CLEBER TADEU BRIDI ME	REFIL DE GEL ADESIVO SANITÁRIO, EMBALAGEM DE 38 GRAMAS, COM	422	10,000	8,0900	80,90
CLINICA DE DIAGNOSTICO SCARIOTI & LONGO LTDA	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE EXAME DE ULTRASSONOGRRAFIA DO ABDO	366	1,000	150,0000	150,00
CLINICA NATALIA LTDA - ME	SERVIÇO DE CONSULTA PRÉ OPERATÓRIO	485	1,000	200,0000	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	ATADURA DE CREPE 13 FIOS, 12 CMX1,80M	479	300,000	0,4800	144,00
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	CLOBAZAM 20MG	479	600,000	0,7600	456,00
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 50 MG	479	300,000	0,3900	117,00
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 120MG	479	300,000	0,5700	171,00
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	DEXAMETASONA+NEOMICINA COLIRIO 1+3,5MG/ML FRASCO 5ML	479	30,000	9,9200	297,60
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	EQUIPO (MACRO GOTAS)	478	70,000	1,0900	76,30
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO, 10MMX3M	478	10,000	4,8100	48,10
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	Fio de suturamononylon agulhado 4.0 cx 24 unidades	478	1,000	27,5500	27,55
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	SACO PARA LIXO INFECTANTE BRANCO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS	478	100,000	0,2500	25,00
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	SERINGA 20 ML	478	200,000	0,3300	66,00
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	TIRAS PARA GLICOSE C/50	433	10,000	53,6500	536,50
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	VALPROATO DE SÓDIO 500MG	479	400,000	1,0000	400,00
DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	FORATO DE 8-HIDROXIQUINOLONA+TROLAMINA 0,4/140MG/ML	475	20,000	9,8000	196,00
DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	CILOSTAZOL 100MG	475	300,000	0,4300	129,00
DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	CLORIDARTO DE CLONIDINA 0,200MG	475	300,000	0,2700	81,00
DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	PASSIFLORA INCARNATA+CRATAEGUS OXYACANTHA+SALIX ALBA 100+30	475	1.000,000	1,1000	1.100,00
DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	ELMISARTANA+HIDROCLOROTIAZIDA 80+12,5MG	475	90,000	4,0000	360,00
FABIANO DOS REIS 01835091962	SERVIÇO PARA ADESIVAR/PERSONALIZAR CONFORME MODELO PADRÃO SA	431	1,000	1.300,0000	1.300,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	AROMATIZADOR PARA CARRO 70G	457	1,000	8,0000	8,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	AROMATIZADOR PARA CARRO 70G	458	1,000	8,0000	8,00
GESUL COMERCIAL LTDA - ME	Geladeira para Conservação de Vacinas (1 porta), mínimo de 2	369	0,533	1.688,0000	900,00
GESUL COMERCIAL LTDA - ME	Geladeira para Conservação de Vacinas (1 porta), mínimo de 2	374	0,467	1.688,0000	788,00
HOSPITAL DIA DE OFTALMOLOGIA LTDA.	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO OFTALMOLÓGICO	386	1,000	1.200,0000	1.200,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	AMORTECEDOR	380	2,000	240,0000	480,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	DE SERVIÇO DE TROCAR PASTILHA DE FREIO, REGULAR PORTA E CONS	471	1,000	140,0000	140,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	JOGO DE PASTILHA	471	1,000	184,0000	184,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	LÂMPADA	469	1,000	30,0000	30,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	MOLA	380	2,000	124,0000	248,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	PARAFUSO	471	2,000	3,0000	6,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	380	1,000	120,0000	120,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	469	1,000	10,0000	10,00
IVALDETE TRENTO ZAFFARI ME	ALMOÇO	423	8,000	16,0000	128,00
JOCILIANE MARIA ALEXANDRE DA PAZ 08846678982	ALMOÇO	474	6,000	22,0000	132,00
JOVIANI PELISSER ME - ME	Ar Condicionado, climatização quente e frio, do tipo Split	368	3,513	1.395,0000	4.900,00
JOVIANI PELISSER ME - ME	Ar Condicionado, climatização quente e frio, do tipo Split	373	1,487	1.395,0000	2.075,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOVIANI PELISSER ME - ME	Ar Condicionado, climatização quente e frio, do tipo Split.	368	4,820	1.220,0000	5.880,00
JOVIANI PELISSER ME - ME	Ar Condicionado, climatização quente e frio, do tipo Split.	373	1,180	1.220,0000	1.440,00
LABORATORIO PANDINI LTDA - ME	SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE EXAME LABORATORIAL DE IMUNOFIXAÇÃO	480	1,000	150,0000	150,00
LIBORIO SCHABARUM 19517351968	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE PURIFICADOR DE ÁGUA	378	1,000	40,0000	40,00
LIBORIO SCHABARUM 19517351968	VÁLVULA DE ENTRADA	378	1,000	80,0000	80,00
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	CABO DE REDE	382	20,000	3,0000	60,00
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	CABO PARA IMPRESSORA	382	1,000	12,9000	12,90
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	CARTÃO DE MEMÓRIA 4 GB	382	1,000	28,0000	28,00
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	FONTE DE ENERGIA	382	2,000	95,0000	190,00
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	GABINETE PRETO	382	1,000	180,0000	180,00
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	MOUSE	382	1,000	25,0000	25,00
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	ROTEADOR N TP LINK WIRELESS WR741ND 150 MBPS	383	2,000	150,0000	300,00
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	TECLADO PS2	382	2,000	39,0000	78,00
LUIZ BOLZAN NETO 45026726968	SERVIÇOS DE PEDREIRO	425	1,000	2.000,0000	2.000,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	MÁSCARA DE OXIGÊNIO	438	2,000	25,0000	50,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	OXIGENIO COMPRIMIDO	384	1,000	70,0000	70,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	OXIGENIO COMPRIMIDO	424	1,000	70,0000	70,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	OXIGENIO COMPRIMIDO	430	1,000	70,0000	70,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	OXIGENIO COMPRIMIDO	438	3,000	70,0000	210,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	OXIGENIO COMPRIMIDO	460	7,000	22,0000	154,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	REGULADOR MEDICINAL DE OXIGÊNIO COM FLUXOMÊTRO	438	2,000	360,0000	720,00
LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP	UMIDIFICADOR P/OXIGENIO	438	2,000	25,0000	50,00
MG DE OLIVEIRA SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE CONserto DE CADEIRAS GIRATÓRIAS.	473	10,000	65,6000	656,00
MG DE OLIVEIRA SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE ESTOFAMENTO DE CADEIRAS.	473	9,000	70,0000	630,00
MG DE OLIVEIRA SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE ESTOFAMENTO DE LONGARINAS	473	5,000	210,0000	1.050,00
MODA IVANA LTDA ME	JALECO EM SELETEL BRANCO, MANGA LONGA, COM BORDADO NO BOLSO	427	28,000	61,0000	1.708,00
NOAL & TREVISOL LTDA ME	Aparelho de barbear, com lâmina de aço, embalagem com 02 uni	420	5,000	4,2000	21,00
NOAL & TREVISOL LTDA ME	CREME DE LEITE TRADICIONAL – UHT, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS, C	421	5,000	2,1500	10,75
NOAL & TREVISOL LTDA ME	FERMENTO QUIMICO EM PÓ, COM INGREDIENTES: AMIDO DE MILHO OU	421	2,000	2,8900	5,78
NOAL & TREVISOL LTDA ME	Hastes flexíveis (cotonetes) com pontas de algodão, caixa co	420	5,000	3,2500	16,25
NOAL & TREVISOL LTDA ME	LENÇO DESCARTÁVEL DUPLO, SUAWE SEM PERFUME, MEDINDO NO MÍNIM	436	4,000	3,7400	14,96
NOAL & TREVISOL LTDA ME	MARGARINA VEGETAL COM SAL, EMBALAGEM DE 500GR CADA, DE 1ª QU	421	2,000	3,4700	6,94
NOAL & TREVISOL LTDA ME	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML, OBTIDO DE MA	421	2,000	4,3200	8,64
NOAL & TREVISOL LTDA ME	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS, PARA PROTEGER A DELICADA PEL	436	10,000	8,9400	89,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NOAL & TREVISOL LTDA ME	SABONETE EM BARRA, CREMOSO, PARA PELE DELICADA DO BEBÊ, EMBA	436	10,000	2,8400	28,40
NOAL & TREVISOL LTDA ME	SHAMPOO PARA BEBÊ, FÓRMULA CLINICAMENTE TESTADA, SEM LÁGRIMA	436	10,000	9,1000	91,00
NOAL & TREVISOL LTDA ME	TOALHA UMEDECIDA, MACIAS E RESISTENTES, QUE PROPORCIONA LIMP	436	10,000	8,1500	81,50
REFRIMIX REFRIGERACAO EM AR CONDICIONADO - C/50L	Geladeira/Refrigerador, capacidade mínima de 80 litros.	371	1,304	920,0000	1.200,00
REFRIMIX REFRIGERACAO EM AR CONDICIONADO - C/50L	Geladeira/Refrigerador, capacidade mínima de 80 litros.	376	0,696	920,0000	640,00
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	483	1,000	88,2200	88,22
ROCA CONSULTORIO MEDICO SOCIEDADE SIMPLES	SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE EXAME DE FIBROBRONCOSCOPIA	385	1,000	750,0000	750,00
ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	Eletrocardiógrafo, possui Laudo interpretativo, número de ca	370	0,835	5.990,0000	5.000,00
ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	Eletrocardiógrafo, possui Laudo interpretativo, número de ca	375	0,165	5.990,0000	990,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	ÁGUA SANITÁRIA, PARA USO GERAL COM ALVEJANTE, QUE ELIMINA B	417	5,000	10,1500	50,75
SCS COMÉRCIO LTDA ME	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL, NÃO AROMATIZADO, LÍMPIDO,	417	15,000	6,3600	95,40
SCS COMÉRCIO LTDA ME	AMACIANTE PARA ROUPAS LIQUIDO, CONCENTRADO, DE AROMA ORIGINA	417	5,000	13,0000	65,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	CANELA EM PÓ EMBALAGEM DE NO MINIMO DE 30 GRAMAS	419	5,000	6,7300	33,65
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Colher para sobremesa descartável, nas cores rosa, azul e br	418	9,000	6,5000	58,50
SCS COMÉRCIO LTDA ME	CRAVO DA INDIA EMBALAGEM DE NO MINIMO DE 08 GRAMAS	419	25,000	6,9300	173,25
SCS COMÉRCIO LTDA ME	DESINFETANTE LÍQUIDO PRONTO USO, PARA USO EM BANHEIROS, AROM	417	20,000	5,9500	119,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL (SPRAY), FRASCO COM NO	417	10,000	10,1500	101,50
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Detergente liquido de alto rendimento, glicerinado para louç	417	50,000	1,9400	97,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, COM BASE DE PLÁSTICO E CERDAS RESI	417	1,000	2,7000	2,70
SCS COMÉRCIO LTDA ME	ESCOVA PARA LIMPEZA DE UNHA PEQUENA DE PLÁSTICO	417	5,000	3,3800	16,90
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Esponja de aço inoxidável que não enferruja, para brilho em	417	6,000	3,3000	19,80
SCS COMÉRCIO LTDA ME	ESPONJA DE AÇO, COMPOSIÇÃO AÇO CARBONO, COM 08 UNIDADES, PAC	417	10,000	2,2700	22,70
SCS COMÉRCIO LTDA ME	ESPONJA PARA LOUÇA, MULTIUSO, DUPLA FACE C/ESPUMA DE POLIURE	417	30,000	3,4800	104,40
SCS COMÉRCIO LTDA ME	FLANELA BRANCA, PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIM	417	20,000	3,0000	60,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 395 GRS, COM PRAZO	419	30,000	3,4300	102,90
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Limpador para vidros tradicional, sem gatilho pulverizador (417	8,000	4,5500	36,40
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Pano de chão grande, medindo no mínimo 40x60 cm, ideal para	417	10,000	8,0000	80,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Papel alumínio, rolo de no mínimo 45 cm x 7,5 metros	418	4,000	5,5800	22,32
SCS COMÉRCIO LTDA ME	PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, PICOTADA, C/50 FOLHAS C/ROLO, PCT	418	10,000	4,3000	43,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	PEDRA SANITÁRIA VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM DE 25 GR	417	50,000	2,1500	107,50
SCS COMÉRCIO LTDA ME	SABÃO EM PÓ MULTI AÇÃO, COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO, TA	417	4,000	13,1100	52,44

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SCS COMÉRCIO LTDA ME	SACO CRU ALVEJADO, MEDINDO NO MINIMO 43X65 CM	417	2,000	5,1500	10,30
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Saco para lixo de 50 litros, micras:0,5, pct c/100 unidades	440	20,000	10,9500	219,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Saco plástico transparente para freezer 2kg, rolo c/ no mini	418	2,000	4,1800	8,36
SCS COMÉRCIO LTDA ME	SAPONÁCEO LIQUIDO CREMOSO, SABOR ORIGINAL, EMBALAGEM DE 300M	417	20,000	4,9000	98,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	VASSOURA DE NYLON COM DIMENSÕES MINIMAS DE 40 CM, 03 CARREIR	417	5,000	10,0000	50,00
SILVA & GOBI LTDA-ME	GAVETEIRO EM PLÁSTICO COM 04 GAVETAS	456	1,000	99,9000	99,90
SOLANGE FRANZOSI - ME	MESA SUSPensa PARA BEBEDOURO DE ÁGUA E PORTA REVISTAS	459	1,000	40,0000	40,00
SOLANGE FRANZOSI - ME	PAINEL EM MDF MEDINDO 1,50X0,90	459	1,000	90,0000	90,00
SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	CARGA DE GAS GLP 13	363	1,000	60,0000	60,00
TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PASTAS COLORIDA COM IDENTIFICAÇÃO DO	432	500,000	2,3000	1.150,00

Total Geral do Mês ---->

53.297,39



RareFind Engineering Innovations
www.PaperlessPrinter.com

Trial Version